檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉憲璋

電話：06-2991111#8493

傳真：06-2982507

電子信箱：toce0923@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：府人給字第1051087639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1087639A00_ATTCH1.pdf)

主旨：公立幼兒園契約進用之教保員及代理教師係公務人員因公

傷殘死亡慰問金發給辦法（以下簡稱本辦法）第1項第3款

所列「教育人員」範疇，為本辦法之適用對象，渠等參加

參訪研習時除經機關學校指派公差－執行一定之任務者外

，其餘因不具因公情事，自非本辦法限制投保意外險之對

象，請查照。

說明：依據行政院人事行政總處105年10月19日總處給字第10500

56799號函轉准銓敘部105年8月8日部退五字第1054130902

號書函辦理，並檢附原函影本一份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府教育局、臺南市政府人事處 2016-10-25
10:38:43